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Birim Bölüm Coğrafya - DR - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç Cumhuriyet döneminde gelişen kentlerin gelişme dinamiklerindeki farklılıkları göstermek
Ders İçeriği Cumhuriyet döneminde gelişen kentlerin idari, sanayi, madencilik vb gelişme dinamiklerindeki farklılıkları göstermek

Ders Kaynakları
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TUNÇDİLEK, N. (1978), Türkiye'nin Kır Potansiyeli ve Sorunları, İstanbul Üniversitesi Edebiyat FakültesiYayınları, İstanbul.,
TANOĞLU, A. (1966), Nüfus ve Yerleşme, İstanbul Üniversitesi Yayını No: 1183, İstanbul. , D. KUBAN - Anadolu-Türk Şehri Tarihi Gelişmesi,
Necdet TUNÇDİLEK -Türkiye İskan Coğrafyası, Necdet TUNÇDİLEK - Türkiye’de Yerleşmenin Evrimi, Suha GÖNEY - Şehir Coğrafyası,
Yüceşahin, M. Murat, E. Murat Özgür ve Rüya Bayar, “Urban Functional Specialization and Changes of Functional Structure Characteristics of
Cities in Turkey”, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Elazığ, 2006, sy. 2 (16), s. 19-40.,
Yılmaz, Cevdet, “Türkiye’de Kentsel Konut Sorunu ve Yurtdışındaki İşgücünün Büyük Kentlerimizdeki Konut Sorununun Çözümüne Katkıları”,
Doğu Coğrafya Dergisi, Erzurum, 1995, sy. 1, s. 475-494.,
SEVİN, V., 2019. Anadolu’nun Tarihi Coğrafyası 1. TTK yayınları (5. baskı), Ankara., E. Akurgal, Anadolu Uygarlıkları (1989).,
Ö. Öztürk, Pontus, Antikçağ’dan Günümüze Karadeniz’in Etnik ve Siyasi Tarihi, 2011.

Hafta Konu

1 Tarihi Coğrafya ilgili açıklamalar ve ön bilgiler.
2 Cumhuriyet Öncesi Anadolu şehir gelişim dinamikleri
3 Sanayileşme reformları ve şehirleşme
4 idari yapı değişikliği başkent Ankara
5 askeri fabrikalar Kırıkkale
6 ulaşım liman ilişkisi İzmir , mersin
7 petrole bağlı gelişen batman
8 madenciliğe bağlı olarak gelişen Seydişehir
9 madenciliğe bağlı olarak gelişen Ereğli
10 madenciliğe bağlı olarak gelişen Zonguldak
11 sanayiye bağlı olarak gelişen İzmit
12 sanayiye bağlı olarak gelişen kayseri
13 enerji kaynağına bağlı olarak gelişen Elâzığ
14 konu tekrarı

Program Çıktıları
1 Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2 Sistemi çözümleme için gerekli olan yöntemleri tespit ve uygulama becerisine sahiptir.
3 Coğrafya alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.
4 Alanıyla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme,
5 Yaratıcı ve eleştirel düşünme, sorun çözme ve karar verme gibi zihinsel süreçleri kullanarak alanıyla ilgili yeni düşünce ve yöntemler geliştirebilme.
6 Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, tasarım ve uygulama geliştirme veya bilinen bir düşünce, yöntem ve tasarımı farklı bir alana uygulama,
7 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir
8 Alanındaki güncel gelişmeleri ve bireysel çalışmalarını, nicel ve nitel verilerle destekleyebilme
9 Çalışmalarını alanındaki ve alan dışındaki gruplara yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli bir biçimde sunabilme.
10 Mekân ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin disiplinler arası işbirliğine bağlı olduğunun farkında olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Anadolu tarihinin genel özelliklerini açıklayabilir - - - - - - - - - -
Cumhuriyet dönemi kentlerin genel özelliklerini açıklayabilir - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/393558
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